os2il/páti(vit(lia
&ah. c& &tio_ g)a,a4

CN11 14.518. L05/0001-91

"54 ftae4i det ecoou,. &dee "

DECRETO N° 3383, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025 - LEI N.1990

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância
de R$3.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)
02 07 12 DIVISÃO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL

840 12.367.0145.2131.0000 Atividades da Educação Especial
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JUR1DICA
01 TESOURO
240 000 EDUCAÇÃO ESPECIAL- RECURSOS PRÓPRIOS

3.000,00

3.000,00
F.R.: O 01 00

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 07 03 DIVISÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

235 12.361.0150.2020.0000 Ensino Regular de Seis a Quatorze anos
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
01 TESOURO
220 001 REC PROPRIOS - ENS FUNDAMENTAL

-3.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

Artigo 3o.- Este di ,recre ntra em vigor na data de sua publicação.

ALVINLANDIA, 07 de outubro de 2025

.40 T
ANTÔNIO F ORAES JÚNIOR

IPAL

-3.000,00

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: adininistracao@alvinlandia.sp.gov.br NN•ww.alvinlandia.sp.gov.br